с изпълнител „Радомир 2020“ ДЗЗД на стойност 9 123 134,10 лв.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите да заплати на „Водоснабдяване и канализация“ ООД [ЕИК] със седалище и адрес на управление гр. Перник, кв. „Варош“, ул. „Средец“ № 11 разноски в размер на 49 000 лв. (четиридесет и девет хиляди лева) за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА